
PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Lucie NAVRÁTILOVÁ 3B

2 Nella BEDNAŘÍKOVÁ 3B

3 Aneta VÍTKOVÁ 3B

4 Aneta VÍTKOVÁ 3B

5 Dominik KRAJČA 3B

6 Jiří PODEŠVA 3C

7 Karolína KRAJČOVÁ 3C

8 Simona KRÁČALÍKOVÁ 3C

9 Sára PAUŘÍKOVÁ 3C

10 Johana GERŽOVÁ 3D

11 Vojtěch BUCHTA 3D

12 Anh Tu TRINH 3D

13 František HÁJEK 3D

14 Maxim SZPAK 4A

15 Veronika PLACHÁ 4A

16 Aneta ELBLOVÁ 4B

17 Eliška HOFMANOVÁ 4B

18 Radomír BÁBEK 4B

19 Michael FAHIAN 4B

20 Karolína Pavla MACKOVÁ 4D

21 Vendula HANAČÍKOVÁ 4D

22 Filip ONDÍK 7EA

23 Martin LYSONĚK 7EA

24 Ondřej HANÁK 7EA

25 Filip MORYS 7EA

26 Martin MALÝ 7EB

27 Jaroslav KNÁPEK 7EB

28 Jiří JAVORA 7EB

29 Tomáš NEDBAL 7EB

30 Lucie KUCHAŘOVÁ 7EB

31 Lucie KUCHAŘOVÁ 8OB

32

V1 Útulek pro zvířata v nouzi Zlín - přijde i pejsek



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Tereza SOBOTÍKOVÁ 4A

2 Lukáš PILČÍK 4A

3 Kristýna PELÉŠKOVÁ 4A

4 Adriana ZUZANÍKOVÁ 4A

5 Karolína PIVODOVÁ 4A

6 Eva ADÁMKOVÁ 4A

7 Tereza ZAPLETALOVÁ 4C

8 Adéla KRATOCHVÍLOVÁ 4C

9 Kateřina SEDMEROVÁ 4C

10 Milan PACEJKA 4C

11 Terezie ZATLOUKALOVÁ 4C

12 Eva NAVRÁTILOVÁ 4C

13 Gabriella JEŘÁBKOVÁ 4C

14 Tereza ĎURČOVÁ 4C

15 Hana JANČÍKOVÁ 4D

16 Nikola ŠRÁMKOVÁ 4D

17 Katka SMÝKALOVÁ 4D

18 Josefína PŘECECHTĚLOVÁ 8OA

19 Barbora DOHNALOVÁ 8OA

20 Eliška DOLEŽALOVÁ 8OA

21 Jan POLÁCH 8OA

22 Anna LÖRINCZOVÁ 8OB

23 Štěpán HARTMAN 8OB

24 David MACHŮ 8OB

25 Ondřej KUTÁLEK 8OB

26 Nela PASTYŘÍKOVÁ 8OB

27 Nela PASTYŘÍKOVÁ 8OB

28

29

30

31

32

V2 Proteiny - motory živých organismů



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Veronika HUNÁKOVÁ 3A

2 Petra HUNÁKOVÁ 3A

3 Jessica Rose POHLUDKOVÁ 3A

4 Lenka GALATÍKOVÁ 3C

5 Veronika KŘIŽANOVÁ 3C

6 Aleš JANALÍK 3C

7 Barbora KŮSTKOVÁ 3D

8 Michael BRABEC 3D

9 David KOCMAN 4B

10 Kateřina HELÍSKOVÁ 4B

11 Kristýna VEČERKOVÁ 4B

12 Karen SOVJÁKOVÁ 4C

13 Štěpán TICHÝ 4C

14 Radek MALANÍK 4D

15 Adéla VÁCLAVÍKOVÁ 4D

16 Marek SKOUMAL 4D

17 Marek RYBAŘÍK 7EA

18 Adam PENČEV 7EB

19 Sára PETRÁSKOVÁ 7EB

20 Martin HRONEK 8OB

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

V3 - Humanitární práce a dobrovolnictví



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Jan DANZER 3B

2 Michal VAŠIČKA 3B

3 Tereza GAZDOŠOVÁ 4A

4 Monika ČUŘÍKOVÁ 4A

5 Martin LÁTAL 4A

6 Lenka NĚMEČKOVÁ 4A

7 Anežka ZÁMORSKÁ 4B

8 Anežka ZÁMORSKÁ 4B

9 Iva MATULÍKOVÁ 4B

10 Kateřina VACENOVSKÁ 4B

11 Tereza PŘIKRYLOVÁ 4B

12 Kateřina ŠIŠKOVÁ 4B

13 Adriana LORENZOVÁ 4B

14 Michal JANKŮJ 4B

15 David ŠEVČÍK 4B

16 Vojtěch VRBA 4B

17 Matěj MIKEL 4C

18 Jáchym POŠTULKA 4C

19 Adéla REISNEROVÁ 4D

20 Jakub JANOŠÍK 4D

21 Tomáš NEZVAL 7EA

22 Jakub MACEK 8OA

23 Matyáš JURÁK 8OA

24 Michal BERKY 8OA

25 Petr KOSTKA 8OB

26 Marek MICHÁLEK 8OB

27 Vít HANÁK 8OB

28

29

30

31

32

V4 - Terénní sociální práce s uživateli drog přes sociální sítě



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Adéla MIKULÁŠKOVÁ 3B

2 Tereza GAJDOŠÍKOVÁ 3C

3 Adéla KORVASOVÁ 3C

4 Gabriela HOZOVÁ 3C

5 Jakub VAĎURA 3C

6 Dominika SHÁNĚLOVÁ 3D

7 Klára ONDRÁŠOVÁ 3D

8 Kateřina STAŇKOVÁ 3D

9 Adéla ŠEDOVÁ 3D

10 Romana HALOVÁ 3D

11 Lenka NĚMEČKOVÁ 4A

12 Veronika PLACHÁ 4A

13 Magdaléna PÍŠŤKOVÁ 4C

14 Jan PŠENČÍK 4C

15 Ema PEŠATOVÁ 4D

16 Julie KNAPÍKOVÁ 4D

17 Tereza KOUTNÁ 7EA

18 Barbora SYCHROVÁ 7EA

19 Tereza BASELOVÁ 7EA

20 Kateřina KOPECKÁ 7EA

21 Klára MIKESKOVÁ 7EA

22 Kryštof GOGELA 7EA

23 Veronika GRÁCOVÁ 7EB

24 Adam NOVOSAD 7EB

25 Tereza ROZSYPALOVÁ 7EB

26 Václav HOLUBEC 7EB

27 Tereza ŠNÉDAROVÁ 8OB

28 Lucie KUCHAŘOVÁ 8OB

29 Zuzana GAJDŮŠKOVÁ 8OB

30 Markéta KŘIVÁNKOVÁ 8OB

31

32

V5 Spontánní meditace - její efektivní využití a vliv pro člověka a 
dnešní společnost - praktické ukázky



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Jakub NĚMEC 3A

2 Filip KŘIŽKA 3A

3 Jeroným HOLER 3A

4 Lukáš LAVINGER 3B

5 Martin PŠENKA 3C

6 Simona Maňáková 3C

7 Radek STEHLÍK 3C

8 Vojtěch BÁRTEK 3C

9 Richard TOMŠŮ 4A

10 Veronika JURČÍKOVÁ 4C

11 Andrea FRYDRYCHOVÁ 4D

12 Kristýna ZÁHOROVÁ 7EB

13 Veronika STRUŽKOVÁ 8OA

14 Vojtěch GAJZLER 8OB

15 Jan DIVILA 8OB

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27 8OB  Riedlová Zuzana

28 8OB  Scharf Dominik

29 8OB  Trčková Lucie

30 8OB  Vlk Vojtěch

31

32

V6 O životě - beseda nad otázkami, které vás zajímají a které položíte 
na začátku nebo během besedy.



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Nicole ADAMČÍKOVÁ 3A

2 Kristýna KAFKOVÁ 3A

3 Klára KANDRNÁLOVÁ 3A

4 David KROUPA 3A

5 Natálie LAHOLOVÁ 3A

6 Radek ŠEMBERA 3A

7 Marie AMBROŽOVÁ 3A

8 Michaela POLIŠENSKÁ 3A

9 Tereza ZUZANÍKOVÁ 3B

10 Helena VYSLOUŽILOVÁ 3B

11 Michaela BÍLKOVÁ 3B

12 Lukáš MARTINEC 3B

13 Marie SLOVÁČKOVÁ 4A

14 Gabriela MACHÁČKOVÁ 4A

15 Monika KRAJČOVÁ 4B

16 Eva ČIHÁNKOVÁ 4B

17 Kateřina POLÁŠKOVÁ 4B

18 Renata KHAINOVÁ 4B

19 Alžběta BLAHOVÁ 4C

20 Justýna ČELEĎOVÁ 4C

21 Jan KOVAŘÍČEK 4D

22 Adéla HRONKOVÁ 4D

23 Sabina KALOVÁ 7EA

24 Zbyněk CYPRA 7EB

25 David STROUHAL 8OA

26 David STROUHAL 8OA

27 Lenka KOSTELNÍKOVÁ 8OA

28 Michaela MURKOVÁ 8OA

29 Štěpán HRONEK 8OB

30 Kryštof SUCHÁNEK 8OB

31

32

V7 - Zvládání stresu  -  workshop o zvládání stresových situací a 
dalších negativních emocí



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Tina SABOVÁ 3A

2 Lukáš KAMENÍK 3A

3 František MIKL 3A

4 David DOMINIK 3A

5 PALÍŠEK, Vojtěch 3A

6 Martin ŠEVČÍK 3A

7 Samuel KUBÍČEK 3B

8 Jakub ŽÁČEK 3B

9 Patrick KAMAS 3B

10 Štěpánka KRÁTKÁ 3B

11 Markéta SLÁČÍKOVÁ 3D

12 Eva CHLUDOVÁ 3D

13 Aneta SLOVENČÍKOVÁ 3D

14 Tereza NEDBALOVÁ 3D

15 Petra HORÁKOVÁ 3D

16 Rebeka ZEMANCOVÁ 4C

17 Radek VÁCLAVÍK 7EB

18 Lukáš GALLO 7EB

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

V8 - "Éčka v potravinách"



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Tomáš HRABAL 3A

2 Michal BARTÍK 3B

3 Klára SKOVAJSOVÁ 3B

4 Zuzana HETCLOVÁ 3D

5 Valérie JAGOŠOVÁ 3D

6 Viktorie KLOBUŠICKÁ 4A

7 Marek LUKÁŠÍK 4A

8 Marie KRAMPLOVÁ 4A

9 Matyáš HOLUB 4A

10 Jana VACULÍKOVÁ 4A

11 Klára KOCIÁNOVÁ 4A

12 Renáta OHNOUTKOVÁ 4B

13 Anna KOPÁLKOVÁ 4B

14 Anna TOMISOVÁ 4C

15 Nikol STROHBACHOVÁ 4C

16 Tereza VRTĚLOVÁ 4C

17 Matěj NOVÁK 4C

18 Simona HRACHOVSKÁ 4C

19 Anna ZUZANÍKOVÁ 4D

20 Kamila KOZMÍKOVÁ 4D

21 Klára MÁČALOVÁ 4D

22 Barbora JUŘENOVÁ 7EB

23 Jan VOJTA 7EB

24 Michal MATÚŠ 7EB

25 Vít HARNÍK 7EB

26 Barbora KŘEPELKOVÁ 8OA

27 Jan BOROVIČKA 8OA

28 Jan FOREJTAR 8OA

29 Tereza VÁCLAVIČOVÁ 8OA

30 Natálie HUDCOVÁ 8OB

31 Aneta ELBLOVÁ 8OB

32

V9 - Reduce, Reuse, Recycle 



PČ Jméno, třída Třída Podpis

1 Aneta PAVLÍKOVÁ 3A

2 Monika ANTOLÁKOVÁ 3A

3 Erika VACULÍKOVÁ 3A

4 Ludmila KŮDELOVÁ 3A

5 Michaela ŠENOVSKÁ 3A

6 Dorota VÍCHOVÁ 3A

7 Saša ŠINDEL 3B

8 Kateřina JANÝŠKOVÁ 3B

9 Jiří ŠTÍPEK 3B

10 Julie ČERVINKOVÁ 3B

11 Julie TICHÁ 3C

12 Veronika BĚLSKÁ 4A

13 Barbora TRLICOVÁ 4A

14 Klára NAVRÁTILOVÁ 4A

15 Valentina BOSELLI 4A

16 Ingrid PILUŠOVÁ 4C

17 Tereza VYKOPALOVÁ 4C

18 Petr MOLEK 8OA

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

V10 - Pro Život – první pomoc v praxi 


